

West wind milling co., LLC
8572 silver lake rd. Linden, mi 48451
(810) 735- 9192
themillers@westwindmilling.com

Gluten free Flours and baking mixes

Garbanzo Flour

BULK: Garbanzo Flour in bulk, 25 lbs or 50 lbs., @ 1.98/lb
(25 lbs = 49.50, 50 lbs = 99.00)

Individual Garbanzo Flour bags:

	<u>Price</u>
2 lb bags	6.83
5 lb bags	16.24
10 lb bags	30.94

Rice and Sorghum Flours

BULK: Rice or Sorghum flour in bulk, 25 lbs. Or 50 lbs., @ 1.45/lb
(25 lbs = 36.25, 50 lbs = 72.50)

Individual Rice or Sorghum Flour bags:

	<u>Price</u>
2 lb bags	5.10
5 lb bags	12.15
10 lb bags	23.14

All-Purpose Flour - (a garbanzo and sorghum blend, along with tapioca and potato starch)

BULK: All Purpose Flour, in bulk, 25 lbs or 50 lbs @1.80/lb
(25 lbs = 45.00, 50 lbs = 90.00)

Individual All Purpose flour in bags:

	<u>Price</u>
2 lb bags	6.09
5 lb. bags	14.69
10 lb bags	27.99

Buckwheat Flour

BULK: Available in Medium and Dark grades.
25# or 50# bags at 1.53/lb - (25# \$38.25, 50# \$76.50)

Individual Buckwheat Flour Bags:

	<u>Price</u>
2 lb. bags	3.95 ea.
5 lb. bags	9.35 ea.
10 lb. bags	17.81 ea.

Corn Meal and Flour

****NOTE:** Corn is now milled in both the gluten AND gluten free mills. The corn meal ground in the gluten free mill is coarser than the corn meal from the regular mill, which is a finer grade. Prices for gluten and gluten free corn are THE SAME.

Bulk Corn Meal or Corn Flour

25# or 50# bags at .96/lb. (25#=\$24.00, 50#= \$48.00)

Individual Corn Flour & Corn Meal Bags:

	<u>Price</u>
2 lb bags	3.30 ea.
5 lb bags	7.85 ea.
10 lb bags	14.95 ea.

Individual Baking Mixes

<u>Item</u>	<u>Price</u>
Chocolate Cake, 1 lb 4 oz	6.89
Corn Bread, 12 oz	4.99
Muffins, 10 oz	5.30
Pancakes 1 lb, 4 oz	7.45
Sandwich Bread, 1 lb. 4 oz	7.57
Scones, 1 lb	4.02

NOTE: All flour products come with a one year's expiration date. This indicates the time during which the flour is most nutritious. We recommend refrigeration or freezing the flour during this time to maintain the highest nutritive quality.

Westwind Milling Co., LLC guarantees the integrity of our flour products for three months after purchase. We guarantee that you will receive freshly milled flours free of damage. If you are not satisfied with a product, please let us know as soon as possible after purchase, and provide us with lot numbers and/or bags in question.